第７号様式（第９条関係）

後援名義の使用及び市長賞交付実績報告書

  年  月  日

日 進 市 長  あて

（申請者）

団体名

役職・代表者氏名

所在地又は住所

電話番号

  年  月  日付けで許可のありましたこのことにつきましては、日進市の後援名義

の使用及び日進市長賞交付に関する内規第９条に基づき、下記のとおり報告します。

①名義の使用の種類 後 援      市長賞の交付

②事 業 名

③実施期間及び日時

年  月  日（  ）／  時  分～  時  分

        ～

年  月  日（  ）／  時  分～  時  分

④実施場所

⑤参加者人数                  人

⑥事業の効果

⑦入場料・参加料
・無料

・有料（※有料の場合は、収支決算書を任意の様式で添付のこと）

⑧市長賞受賞者 ※市長賞の交付許可を受けた場合のみ、添付のこと

⑨備   考 ※チラシ等で日進市の名義の入ったものを添付のこと